
MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC   
odbor výstavby, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec 

 

Č.j.: V/13573-13/418-2013/Voj V Bílovci dne: 16. května 2013 
Vyřizuje: Vladislava Vojkůvková,  

e-mail.: vladislava.vojkuvkova@bilovec.cz 

tel.: 556 312 164 

 

 

 

O PR AVN É USN ES ENÍ  
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, jako stavební úřad věcně příslušný dle ustanovení    
§ 13 odst.1písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad dle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní řád"), Vás  tímto vyrozumívá, podle ustanovení § 70 správního řádu, o té skutečnosti, že 
při písemném vyhotovení územního rozhodnutí pro stavbu „parkovací stání v areálu hřiště ve 
Velkých Albrechticích“ na pozemku parc.č. st. 266, parc.č. 270/3, 270/4, 274/1, 1944/1, 1944/2, 

2186/1 v kat. území Velké Albrechtice, došlo ke zřejmé nesprávnosti. 

V pravém horním rohu první strany výše uvedeného územního rozhodnutí je omylem 
uvedeno datum: 3. května 2012  

Správní orgán dle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, tímto opravným 
usnesením opravuje výše uvedenou nesprávnost takto:  

V pravém horním rohu první strany výše uvedeného územního rozhodnutí má být uvedeno 
datum :  3. května 2013  

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Bílovec, odbor výstavby, vydal dne 3. května 2013  pod č.j. V/30330-12/418-
2013/Voj územní rozhodnutí stavby „parkovací stání v areálu hřiště ve Velkých Albrechticích“ 
na pozemku parc.č. st. 266, parc.č. 270/3, 270/4, 274/1, 1944/1, 1944/2, 2186/1 v kat. území Velké 

Albrechtice, při jejímž vyhotovení došlo ke zřejmé nesprávnosti, a to v pravém horním rohu první 
strany rozhodnutí. Tímto opravným usnesením správní orgán provedl opravu zřejmé nesprávnosti 
v písemném vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí v souladu s ustanovením § 70 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád. 

 

P o u če n í  

Proti tomuto rozhodnutí může, ve smyslu ustanovení § 70 správního řádu, podat odvolání 
pouze ten  účastník řízení, který jím může být přímo dotčen.  



V odvolání se uvede proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem 
je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Odvolání se podává ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení u zdejšího stavebního 
úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Městský 
úřad Bílovec, odbor výstavby, na jeho náklady. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury. Odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 

 
Vladislava Vojkůvková 
oprávněná úřední osoba 

 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce úřadu a v elektronické podobě nejméně po 
dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne .............................                                                     Sejmuto dne.................................. 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
Doručí se:  
Účastníci územního řízení podle § 85 odst.1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou  
- Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č.p.119, 742 91 Velké Albrechtice 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst.2 stavebního zákona - doručeno veřejnou vyhláškou 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p.169, 709 45 Ostrava 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02 Brno 
- Telefonica Czech Republic O2, Za Bulovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26 Ostrava 
- Hermann Karel, Velké Albrechtice č.p. 163, 742 91 Velké Albrechtice 
- Hermannová Miroslava, Velké Albrechtice č.p. 163, 742 91 Velké Albrechtice 
- Dolínek Lumír, Velké Albrechtice č.p. 165, 742 91 Velké Albrechtice 
- Dolínková Vlasta, Velké Albrechtice č.p. 165, 742 91 Velké Albrechtice 

Dotčené orgány: 
- HZS MSK, úz.odbor Nový Jičín, Zborovská č.p.5, 741 11 Nový Jičín 
- KHS MSK se sídlem v Ostravě Územní prac.Nový Jičín, Štefánikova č.p.9, 741 11 Nový Jičín 
- MěÚ Bílovec, odbor dopravy a SH, 17. listopadu č.p.411/3, 743 01 Bílovec 1 
- MěÚ Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, 17.listopadu č.p.411/3, 743 01 

Bílovec 1 
- Obecní úřad Velké Albrechtice, Velké Albrechtice č.p.119, 742 91 Velké Albrechtice 
- Policie ČR - dopravní inspektorát, Sv. Čecha č.p.11, 741 11 Nový Jičín 

Magera
Text napsaný psacím strojem
17.5.2013								3.6.2013

Magera
Text napsaný psacím strojem
Ev.č. 25/2013



Na vyvěšení: 
- Městský úřad Bílovec, 17.listopadu 411, 743 01 Bílovec 
- Obecní úřad Velké Albrechtice(vyvěšení na úřední desce tohoto obecního úřadu je jen 
pořádkové) 

- spis             
                                  
                                                           – otisk úředního razítka -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-05-15T17:18:48+0200
	Vladislava Vojkůvková


		2013-05-15T17:19:04+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




